
T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

2Â° TORNEO INTERNAZIONALE CITTA  DI PINETO
(1502032A)
Pineto - 13-02-2015 - 15-02-2015

Torneo 2Â° TORNEO INTERNAZIONALE CITTA  DI PINETO 1502032A

Luogo Pineto  [Teramo - Abruzzo]
Periodo 13-02-2015 - 15-02-2015

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri ARMANDI NAZZARENO - SANTERAMO M. - D'INNOCENTE P.

Partecipanti 34

Sito Internet

Genocchio Daniele

1Marsili Riccardo

2
Laketic Gojko

3

FSI - 2Â° TORNEO INTERNAZIONALE CITTA  DI PINETO (1502032A) - Pineto - 13-02-2015 - 15-02-2015 - Pag. 1/21



T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

2Â° TORNEO INTERNAZIONALE CITTA  DI PINETO
(1502032A)
Pineto - 13-02-2015 - 15-02-2015

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 IM Genocchio Daniele 4.5 ITA 14.0015.0010.0013.002409 2191 2558 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 1981

2 8 M Marsili Riccardo 4.0 ITA 14.0016.009.50 11.752190 2138 2305 5 3 2 0 2 2 0 0 3 1 2 0 0 0 1995

3 2 IM Laketic Gojko 4.0 SRB 14.0014.5010.0010.752404 2222 2463 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1961

4 3 IM Mrdja Milan 4.0 CRO 13.5015.509.50 11.502376 2143 2384 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1954

5 4 IM Vuelban Virgilio 4.0 PHI 12.5014.008.00 9.50 2323 2082 2323 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 1972

6 5 IM Martorelli Antonio 3.5 ITA 12.5015.008.50 10.002282 2146 2296 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1954

7 9 IM Ljubisavljevic Zivojin Z3.5 SRB 11.5013.007.50 7.75 2180 2047 2196 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1941

8 6 M Pescatore Lorenzo 3.0 ITA 14.5016.5010.008.00 2275 2240 2313 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1997

9 22 1N Paolillo Gaia 3.0 ITA 13.0015.509.00 8.00 1983 2142 2215 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1998

10 29 1N Menichelli Alessandro3.0 ITA 11.0012.507.00 6.50 1892 2085 2157 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1990

11 10 CM Varvaglione Antonio 3.0 ITA 10.5012.006.00 5.00 2152 2046 2119 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1995

12 7 CM Viviani Alessio 3.0 ITA 9.50 10.506.50 5.00 2220 1983 2056 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1997

13 24 1N Manfroi Andrea 2.5 ITA 12.5014.508.50 6.25 1975 2136 2137 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1999

14 33 1N Piantieri Guido 2.5 ITA 12.5013.508.50 5.00 1821 2064 2065 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1972

15 14 WFM Santeramo Alessia Carmen2.5 ITA 12.0014.508.50 6.75 2127 2089 2090 5 1 3 1 2 0 1 1 3 1 2 0 0 0 1998

16 11 CM Franciosi Fausto 2.5 ITA 11.5013.007.50 5.25 2151 2057 2058 5 1 3 1 3 1 2 0 2 0 1 1 0 0 1993

17 26 CM Sbraccia Giovanni 2.5 ITA 11.5012.008.00 3.75 1945 2145 2146 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 1959

18 23 1N Cuppone Damiano 2.5 ITA 10.5012.007.50 4.75 1978 2065 2066 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1991

19 20 CM Pitzanti Matteo 2.5 ITA 10.0011.006.00 3.25 1994 1959 1959 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 2002

20 31 CM Di Lascio Savino 2.5 ITA 8.50 9.50 5.50 3.25 1859 1981 1982 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1959

21 25 1N Nonni Alessio 2.0 ITA 7.00 7.00 3.00 3.00 1969 2056 1932 3 2 0 1 1 0 0 1 2 2 0 0 0 2 1966

22 16 CM Difronzo Andrea 2.0 ITA 10.5011.507.50 3.25 2078 1989 1918 5 1 2 2 3 1 0 2 2 0 2 0 0 0 1998

23 17 CM Gambardella Piero 2.0 ITA 8.50 9.50 5.50 2.50 2030 2002 1931 5 1 2 2 3 1 2 0 2 0 0 2 0 0 1963

24 28 CM Pagano Sergio 2.0 ITA 7.50 7.50 5.00 1.00 1915 1961 1769 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 1960

25 21 CM Pecorari Marcello 1.5 ITA 11.5013.007.50 2.25 1985 2029 1881 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 1962

26 27 1N Bottega Antonio 1.5 ITA 11.0012.007.50 2.00 1938 2092 1943 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 1970

27 15 CM Imbrogno Rinaldo 1.5 ITA 9.00 9.00 5.00 1.75 2116 1981 1895 4 1 1 2 2 1 1 0 2 0 0 2 0 1 1963

28 30 1N Di Pietro Gabriele 1.5 ITA 9.50 11.007.00 3.25 1866 1988 1840 5 0 3 2 2 0 1 1 3 0 2 1 0 0 1983

29 34 2N Franciosi Claudio 1.5 ITA 9.00 9.00 6.50 1.00 1723 1980 1659 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 1 0 1960

30 12 CM Di Donatantonio Franco1.0 ITA 9.50 9.50 5.50 3.00 2145 2082 1957 3 1 0 2 1 0 0 1 2 1 0 1 0 2 1965

31 13 M D'Angelo Angelo 1.0 ITA 7.50 7.50 4.50 1.50 2128 2036 1789 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 0 1 0 2 1960

32 18 CM Coronel Joshua 1.0 ITA 10.5011.006.00 0.50 2018 2046 1807 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 1997

33 32 CM Di Martino Antonio 1.0 ITA 9.50 10.006.50 0.50 1852 2043 1730 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 1947

34 19 CM Orfini Nicolo' 0.0 ITA 8.50 8.50 4.50 0.00 1998 2054 1320 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 0 1 2002
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

2Â° TORNEO INTERNAZIONALE CITTA  DI PINETO
(1502032A)
Pineto - 13-02-2015 - 15-02-2015

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

27 1N Bottega Antonio ITA ABR CH 1938 2092 1943 1970 M 824461 112901

18 CM Coronel Joshua ITA ABR CH 2018 2046 1807 1997 M 887056 147770

23 1N Cuppone Damiano ITA UMB PG 1978 2065 2066 1991 M 844888 127426

13 M D'Angelo Angelo ITA ABR PE 2128 2036 1789 1960 M 801690 109803

12 CM Di Donatantonio FrancoITA ABR TE 2145 2082 1957 1965 M 817732 103985

31 CM Di Lascio Savino ITA PUG BA 1859 1981 1982 1959 M 810550 111299

32 CM Di Martino Antonio ITA ABR TE 1852 2043 1730 1947 M 810819 103988

30 1N Di Pietro Gabriele ITA ABR TE 1866 1988 1840 1983 M 804690 124070

16 CM Difronzo Andrea ITA PUG BA 2078 1989 1918 1998 M 874566 143419

34 2N Franciosi Claudio ITA CAM AV 1723 1980 1659 1960 M 802794 127580

11 CM Franciosi Fausto ITA CAM AV 2151 2057 2058 1993 M 802808 127151

17 CM Gambardella Piero ITA CAM SA 2030 2002 1931 1963 M 812005 109132

1 IM Genocchio Daniele ITA LOM BG 2409 2191 2558 1981 M 806463 106460

15 CM Imbrogno Rinaldo ITA LAZ RM 2116 1981 1895 1963 M 2814191 104510

2 IM Laketic Gojko SRB 2404 2222 2463 1961 M 900583

9 IM Ljubisavljevic Zivojin ZSRB 2180 2047 2196 1941 M 902896

24 1N Manfroi Andrea ITA LAZ RM 1975 2136 2137 1999 M 882950 136863

8 M Marsili Riccardo ITA UMB PG 2190 2138 2305 1995 M 832960 116923

5 IM Martorelli Antonio ITA CAM SA 2282 2146 2296 1954 M 801399 107992

29 1N Menichelli AlessandroITA MAR MC 1892 2085 2157 1990 M 836508 108235

3 IM Mrdja Milan CRO 2376 2143 2384 1954 M 14500337

25 1N Nonni Alessio ITA LAZ RM 1969 2056 1932 1966 M 118285

19 CM Orfini Nicolo' ITA ABR TE 1998 2054 1320 2002 M 2805028 150906

28 CM Pagano Sergio ITA LAZ RM 1915 1961 1769 1960 M 813583 100352

22 1N Paolillo Gaia ITA PUG BT 1983 2142 2215 1998 M 864986 134780

21 CM Pecorari Marcello ITA ABR PE 1985 2029 1881 1962 M 815497 107458

6 M Pescatore Lorenzo ITA ABR PE 2275 2240 2313 1997 M 839302 128403

33 1N Piantieri Guido ITA ABR TE 1821 2064 2065 1972 M 825620 116460

20 CM Pitzanti Matteo ITA SAR CA 1994 1959 1959 2002 M 890693 146177

14 WFM Santeramo Alessia CarmenITA PUG BT 2127 2089 2090 1998 M 850810 134783

26 CM Sbraccia Giovanni ITA ABR TE 1945 2145 2146 1959 M 808008 104691

10 CM Varvaglione Antonio ITA PUG TA 2152 2046 2119 1995 M 854530 134805

7 CM Viviani Alessio ITA ABR TE 2220 1983 2056 1997 M 856550 128815

4 IM Vuelban Virgilio PHI 2323 2082 2323 1972 M 5201896
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

2Â° TORNEO INTERNAZIONALE CITTA  DI PINETO
(1502032A)
Pineto - 13-02-2015 - 15-02-2015

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 IM Genocchio Daniele 4.5 ITA | 18 B 1 | 10 N 1 | 6 B 1 | 4 N 1 | 8 B Â½ | 1

3 2 IM Laketic Gojko 4.0 SRB | 19 N 1 | 9 B 1 | 5 N Â½ | 3 B Â½ | 6 N 1 | -1

4 3 IM Mrdja Milan 4.0 CRO | 20 B 1 | 12 N 1 | 8 B Â½ | 2 N Â½ | 22 B 1 | 1

5 4 IM Vuelban Virgilio 4.0 PHI | 21 N 1 | 11 B 1 | 24 N 1 | 1 B 0 | 29 N 1 | -1

6 5 IM Martorelli Antonio 3.5 ITA | 22 B 1 | 14 N 1 | 2 B Â½ | 6 N 0 | 26 B 1 | 1

8 6 M Pescatore Lorenzo 3.0 ITA | 23 N 1 | 13 B 1 | 1 N 0 | 5 B 1 | 2 B 0 | 1

12 7 CM Viviani Alessio 3.0 ITA | 24 B 0 | 16 N 1 | 22 B 0 | 32 N 1 | 17 B 1 | 1

2 8 M Marsili Riccardo 4.0 ITA | 25 N 1 | 15 B 1 | 3 N Â½ | 33 B 1 | 1 N Â½ | -1

7 9 IM Ljubisavljevic Zivojin Z3.5 SRB | 26 B 1 | 2 N 0 | 14 B Â½ | 27 N 1 | 33 B 1 | 1

11 10 CM Varvaglione Antonio 3.0 ITA | 27 N 1 | 1 B 0 | 33 N 0 | 21 B 1 | 16 N 1 | -1

16 11 CM Franciosi Fausto 2.5 ITA | 28 B 1 | 4 N 0 | 26 B Â½ | 14 N Â½ | 23 B Â½ | 1

30 12 CM Di Donatantonio Franco 1.0 ITA | 29 N 1 | 3 B 0 | 23 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

31 13 M D'Angelo Angelo 1.0 ITA | 30 B 1 | 6 N 0 | 25 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1

15 14 WFM Santeramo Alessia Carmen2.5 ITA | 31 N 1 | 5 B 0 | 9 N Â½ | 11 B Â½ | 24 N Â½ | -1

27 15 CM Imbrogno Rinaldo 1.5 ITA | 32 B 1 | 8 N 0 | 27 B Â½ | 26 N 0 | 0 0 | 0

22 16 CM Difronzo Andrea 2.0 ITA | 33 N Â½ | 7 B 0 | 34 B 1 | 17 N Â½ | 10 B 0 | 1

23 17 CM Gambardella Piero 2.0 ITA | 34 B Â½ | 24 N 0 | 18 B 1 | 16 B Â½ | 7 N 0 | 1

32 18 CM Coronel Joshua 1.0 ITA | 1 N 0 | 27 B 0 | 17 N 0 | 19 B 1 | 31 N 0 | -1

34 19 CM Orfini Nicolo' 0.0 ITA | 2 B 0 | 26 N 0 | 32 B 0 | 18 N 0 | 0 0 | 0

19 20 CM Pitzanti Matteo 2.5 ITA | 3 N 0 | 29 B 0 | 30 B Â½ | 34 N 1 | 27 B 1 | 1

25 21 CM Pecorari Marcello 1.5 ITA | 4 B 0 | 28 N 1 | 29 B 0 | 10 N 0 | 30 B Â½ | 1

9 22 1N Paolillo Gaia 3.0 ITA | 5 N 0 | 31 B 1 | 7 N 1 | 24 B 1 | 3 N 0 | -1

18 23 1N Cuppone Damiano 2.5 ITA | 6 B 0 | 30 N 1 | 12 B 1 | 29 N 0 | 11 N Â½ | -1

13 24 1N Manfroi Andrea 2.5 ITA | 7 N 1 | 17 B 1 | 4 B 0 | 22 N 0 | 14 B Â½ | 1

21 25 1N Nonni Alessio 2.0 ITA | 8 B 0 | 32 N 1 | 13 N 1 | 0 0 | 0 0 | -1

17 26 CM Sbraccia Giovanni 2.5 ITA | 9 N 0 | 19 B 1 | 11 N Â½ | 15 B 1 | 5 N 0 | -1

26 27 1N Bottega Antonio 1.5 ITA | 10 B 0 | 18 N 1 | 15 N Â½ | 9 B 0 | 20 N 0 | -1

24 28 CM Pagano Sergio 2.0 ITA | 11 N 0 | 21 B 0 | 31 N 0 | 0 1 | 32 B 1 | 0

10 29 1N Menichelli Alessandro 3.0 ITA | 12 B 0 | 20 N 1 | 21 N 1 | 23 B 1 | 4 B 0 | 1

28 30 1N Di Pietro Gabriele 1.5 ITA | 13 N 0 | 23 B 0 | 20 N Â½ | 31 B Â½ | 21 N Â½ | -1

20 31 CM Di Lascio Savino 2.5 ITA | 14 B 0 | 22 N 0 | 28 B 1 | 30 N Â½ | 18 B 1 | 1

33 32 CM Di Martino Antonio 1.0 ITA | 15 N 0 | 25 B 0 | 19 N 1 | 7 B 0 | 28 N 0 | -1

14 33 1N Piantieri Guido 2.5 ITA | 16 B Â½ | 34 N 1 | 10 B 1 | 8 N 0 | 9 N 0 | -1

29 34 2N Franciosi Claudio 1.5 ITA | 17 N Â½ | 33 B 0 | 16 N 0 | 20 B 0 | 0 1 | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

2Â° TORNEO INTERNAZIONALE CITTA  DI PINETO
(1502032A)
Pineto - 13-02-2015 - 15-02-2015

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

27 1N Bottega Antonio ITA 1938 5 1.50 1.51 -0.01 2092.001943 1970 M 824461 112901

18 CM Coronel Joshua ITA 2018 5 1.00 2.42 -1.42 2046.801807 1997 M 887056 147770

23 1N Cuppone Damiano ITA 1978 5 2.50 1.97 0.53 2065.802066 1991 M 844888 127426

13 M D'Angelo Angelo ITA 2128 2 1.00 1.12 -0.12 2036.671789 1960 M 801690 109803

12 CM Di Donatantonio FrancoITA 2145 3 1.00 1.74 -0.74 2082.001957 1965 M 817732 103985

31 CM Di Lascio Savino ITA 1859 5 2.50 1.70 0.8 1981.801982 1959 M 810550 111299

32 CM Di Martino Antonio ITA 1852 4 1.00 0.99 0.01 2043.601730 1947 M 810819 103988

30 1N Di Pietro Gabriele ITA 1866 5 1.50 1.71 -0.21 1988.801840 1983 M 804690 124070

16 CM Difronzo Andrea ITA 2078 5 2.00 2.99 -0.99 1989.201918 1998 M 874566 143419

34 2N Franciosi Claudio ITA 1723 4 0.50 0.79 -0.29 1980.751659 1960 M 802794 127580

11 CM Franciosi Fausto ITA 2151 5 2.50 3.09 -0.59 2057.602058 1993 M 802808 127151

17 CM Gambardella Piero ITA 2030 5 2.00 2.64 -0.64 2002.801931 1963 M 812005 109132

1 IM Genocchio Daniele ITA 2409 5 4.50 3.81 0.69 2191.602558 1981 M 806463 106460

15 CM Imbrogno Rinaldo ITA 2116 4 1.50 2.68 -1.18 1981.251895 1963 M 2814191 104510

2 IM Laketic Gojko SRB 2404 5 4.00 3.58 0.42 2222.202463 1961 M 900583

9 IM Ljubisavljevic Zivojin ZSRB 2180 5 3.50 3.28 0.22 2047.002196 1941 M 902896

24 1N Manfroi Andrea ITA 1975 5 2.50 1.52 0.98 2136.602137 1999 M 882950 136863

8 M Marsili Riccardo ITA 2190 4 3.00 1.98 1.02 2138.202305 1995 M 832960 116923

5 IM Martorelli Antonio ITA 2282 5 3.50 3.28 0.22 2146.802296 1954 M 801399 107992

29 1N Menichelli AlessandroITA 1892 5 3.00 1.38 1.62 2085.002157 1990 M 836508 108235

3 IM Mrdja Milan CRO 2376 5 4.00 3.82 0.18 2143.202384 1954 M 14500337

19 CM Orfini Nicolo' ITA 1998 4 0.00 1.82 -1.82 2054.751320 2002 M 2805028 150906

28 CM Pagano Sergio ITA 1915 4 1.00 1.77 -0.77 1961.751769 1960 M 813583 100352

22 1N Paolillo Gaia ITA 1983 5 3.00 1.61 1.39 2142.402215 1998 M 864986 134780

21 CM Pecorari Marcello ITA 1985 5 1.50 2.29 -0.79 2029.601881 1962 M 815497 107458

6 M Pescatore Lorenzo ITA 2275 5 3.00 2.69 0.31 2240.202313 1997 M 839302 128403

33 1N Piantieri Guido ITA 1821 5 2.50 1.13 1.37 2064.602065 1972 M 825620 116460

20 CM Pitzanti Matteo ITA 1994 5 2.50 2.81 -0.31 1959.001959 2002 M 890693 146177

14 WFM Santeramo Alessia CarmenITA 2127 5 2.50 2.72 -0.22 2089.402090 1998 M 850810 134783

26 CM Sbraccia Giovanni ITA 1945 5 2.50 1.27 1.23 2145.402146 1959 M 808008 104691

10 CM Varvaglione Antonio ITA 2152 5 3.00 3.15 -0.15 2046.202119 1995 M 854530 134805

7 CM Viviani Alessio ITA 2220 5 3.00 3.94 -0.94 1983.602056 1997 M 856550 128815

4 IM Vuelban Virgilio PHI 2323 5 4.00 3.80 0.2 2082.402323 1972 M 5201896
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

2Â° TORNEO INTERNAZIONALE CITTA  DI PINETO
(1502032A)
Pineto - 13-02-2015 - 15-02-2015

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

25 1N Nonni Alessio ITA 1969 0 0.00 1.20 0.8 24 2056.671932 1966 M 118285
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

2Â° TORNEO INTERNAZIONALE CITTA  DI PINETO
(1502032A)
Pineto - 13-02-2015 - 15-02-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Genocchio Daniele ITA 2409   |  18 CM Coronel Joshua ITA 2018 1 - 0

2 19 CM Orfini Nicolo' ITA 1998   |  2 IM Laketic Gojko SRB 2404 0 - 1

3 3 IM Mrdja Milan CRO 2376   |  20 CM Pitzanti Matteo ITA 1994 1 - 0

4 21 CM Pecorari Marcello ITA 1985   |  4 IM Vuelban Virgilio PHI 2323 0 - 1

5 5 IM Martorelli Antonio ITA 2282   |  22 1N Paolillo Gaia ITA 1983 1 - 0

6 23 1N Cuppone Damiano ITA 1978   |  6 M Pescatore Lorenzo ITA 2275 0 - 1

7 7 CM Viviani Alessio ITA 2220   |  24 1N Manfroi Andrea ITA 1975 0 - 1

8 25 1N Nonni Alessio ITA 1969   |  8 M Marsili Riccardo ITA 2190 0 - 1

9 9 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2180   |  26 CM Sbraccia Giovanni ITA 1945 1 - 0

10 27 1N Bottega Antonio ITA 1938   |  10 CM Varvaglione Antonio ITA 2152 0 - 1

11 11 CM Franciosi Fausto ITA 2151   |  28 CM Pagano Sergio ITA 1915 1 - 0

12 29 1N Menichelli Alessandro ITA 1892   |  12 CM Di Donatantonio Franco ITA 2145 0 - 1

13 13 M D'Angelo Angelo ITA 2128   |  30 1N Di Pietro Gabriele ITA 1866 1 - 0

14 31 CM Di Lascio Savino ITA 1859   |  14 WFM Santeramo Alessia Carmen ITA 2127 0 - 1

15 15 CM Imbrogno Rinaldo ITA 2116   |  32 CM Di Martino Antonio ITA 1852 1 - 0

16 33 1N Piantieri Guido ITA 1821   |  16 CM Difronzo Andrea ITA 2078 Â½ - Â½

17 17 CM Gambardella Piero ITA 2030   |  34 2N Franciosi Claudio ITA 1723 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

2Â° TORNEO INTERNAZIONALE CITTA  DI PINETO
(1502032A)
Pineto - 13-02-2015 - 15-02-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 CM Varvaglione Antonio 1 ITA 2152   |  1 IM Genocchio Daniele 1 ITA 2409 0 - 1

2 2 IM Laketic Gojko 1 SRB 2404   |  9 IM Ljubisavljevic Zivojin Z1 SRB 2180 1 - 0

3 12 CM Di Donatantonio Franco1 ITA 2145   |  3 IM Mrdja Milan 1 CRO 2376 0 - 1

4 4 IM Vuelban Virgilio 1 PHI 2323   |  11 CM Franciosi Fausto 1 ITA 2151 1 - 0

5 14 WFM Santeramo Alessia Carmen1 ITA 2127   |  5 IM Martorelli Antonio 1 ITA 2282 0 - 1

6 6 M Pescatore Lorenzo 1 ITA 2275   |  13 M D'Angelo Angelo 1 ITA 2128 1 - 0

7 8 M Marsili Riccardo 1 ITA 2190   |  15 CM Imbrogno Rinaldo 1 ITA 2116 1 - 0

8 24 1N Manfroi Andrea 1 ITA 1975   |  17 CM Gambardella Piero 0.5 ITA 2030 1 - 0

9 34 2N Franciosi Claudio 0.5 ITA 1723   |  33 1N Piantieri Guido 0.5 ITA 1821 0 - 1

10 16 CM Difronzo Andrea 0.5 ITA 2078   |  7 CM Viviani Alessio 0 ITA 2220 0 - 1

11 18 CM Coronel Joshua 0 ITA 2018   |  27 1N Bottega Antonio 0 ITA 1938 0 - 1

12 26 CM Sbraccia Giovanni 0 ITA 1945   |  19 CM Orfini Nicolo' 0 ITA 1998 1 - 0

13 20 CM Pitzanti Matteo 0 ITA 1994   |  29 1N Menichelli Alessandro0 ITA 1892 0 - 1

14 28 CM Pagano Sergio 0 ITA 1915   |  21 CM Pecorari Marcello 0 ITA 1985 0 - 1

15 22 1N Paolillo Gaia 0 ITA 1983   |  31 CM Di Lascio Savino 0 ITA 1859 1 - 0

16 30 1N Di Pietro Gabriele 0 ITA 1866   |  23 1N Cuppone Damiano 0 ITA 1978 0 - 1

17 32 CM Di Martino Antonio 0 ITA 1852   |  25 1N Nonni Alessio 0 ITA 1969 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

2Â° TORNEO INTERNAZIONALE CITTA  DI PINETO
(1502032A)
Pineto - 13-02-2015 - 15-02-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Genocchio Daniele 2 ITA 2409   |  6 M Pescatore Lorenzo 2 ITA 2275 1 - 0

2 5 IM Martorelli Antonio 2 ITA 2282   |  2 IM Laketic Gojko 2 SRB 2404 Â½ - Â½

3 3 IM Mrdja Milan 2 CRO 2376   |  8 M Marsili Riccardo 2 ITA 2190 Â½ - Â½

4 24 1N Manfroi Andrea 2 ITA 1975   |  4 IM Vuelban Virgilio 2 PHI 2323 0 - 1

5 33 1N Piantieri Guido 1.5 ITA 1821   |  10 CM Varvaglione Antonio 1 ITA 2152 1 - 0

6 7 CM Viviani Alessio 1 ITA 2220   |  22 1N Paolillo Gaia 1 ITA 1983 0 - 1

7 9 IM Ljubisavljevic Zivojin Z1 SRB 2180   |  14 WFM Santeramo Alessia Carmen1 ITA 2127 Â½ - Â½

8 11 CM Franciosi Fausto 1 ITA 2151   |  26 CM Sbraccia Giovanni 1 ITA 1945 Â½ - Â½

9 23 1N Cuppone Damiano 1 ITA 1978   |  12 CM Di Donatantonio Franco1 ITA 2145 1 - 0

10 13 M D'Angelo Angelo 1 ITA 2128   |  25 1N Nonni Alessio 1 ITA 1969 0 - 1

11 15 CM Imbrogno Rinaldo 1 ITA 2116   |  27 1N Bottega Antonio 1 ITA 1938 Â½ - Â½

12 21 CM Pecorari Marcello 1 ITA 1985   |  29 1N Menichelli Alessandro1 ITA 1892 0 - 1

13 16 CM Difronzo Andrea 0.5 ITA 2078   |  34 2N Franciosi Claudio 0.5 ITA 1723 1 - 0

14 17 CM Gambardella Piero 0.5 ITA 2030   |  18 CM Coronel Joshua 0 ITA 2018 1 - 0

15 19 CM Orfini Nicolo' 0 ITA 1998   |  32 CM Di Martino Antonio 0 ITA 1852 0 - 1

16 20 CM Pitzanti Matteo 0 ITA 1994   |  30 1N Di Pietro Gabriele 0 ITA 1866 Â½ - Â½

17 31 CM Di Lascio Savino 0 ITA 1859   |  28 CM Pagano Sergio 0 ITA 1915 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

2Â° TORNEO INTERNAZIONALE CITTA  DI PINETO
(1502032A)
Pineto - 13-02-2015 - 15-02-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 IM Vuelban Virgilio 3 PHI 2323   |  1 IM Genocchio Daniele 3 ITA 2409 0 - 1

2 2 IM Laketic Gojko 2.5 SRB 2404   |  3 IM Mrdja Milan 2.5 CRO 2376 Â½ - Â½

3 8 M Marsili Riccardo 2.5 ITA 2190   |  33 1N Piantieri Guido 2.5 ITA 1821 1 - 0

4 6 M Pescatore Lorenzo 2 ITA 2275   |  5 IM Martorelli Antonio 2.5 ITA 2282 1 - 0

5 22 1N Paolillo Gaia 2 ITA 1983   |  24 1N Manfroi Andrea 2 ITA 1975 1 - 0

6 29 1N Menichelli Alessandro2 ITA 1892   |  23 1N Cuppone Damiano 2 ITA 1978 1 - 0

7 27 1N Bottega Antonio 1.5 ITA 1938   |  9 IM Ljubisavljevic Zivojin Z1.5 SRB 2180 0 - 1

8 14 WFM Santeramo Alessia Carmen1.5 ITA 2127   |  11 CM Franciosi Fausto 1.5 ITA 2151 Â½ - Â½

9 26 CM Sbraccia Giovanni 1.5 ITA 1945   |  15 CM Imbrogno Rinaldo 1.5 ITA 2116 1 - 0

10 17 CM Gambardella Piero 1.5 ITA 2030   |  16 CM Difronzo Andrea 1.5 ITA 2078 Â½ - Â½

11 32 CM Di Martino Antonio 1 ITA 1852   |  7 CM Viviani Alessio 1 ITA 2220 0 - 1

12 10 CM Varvaglione Antonio 1 ITA 2152   |  21 CM Pecorari Marcello 1 ITA 1985 1 - 0

13 30 1N Di Pietro Gabriele 0.5 ITA 1866   |  31 CM Di Lascio Savino 1 ITA 1859 Â½ - Â½

14 34 2N Franciosi Claudio 0.5 ITA 1723   |  20 CM Pitzanti Matteo 0.5 ITA 1994 0 - 1

15 18 CM Coronel Joshua 0 ITA 2018   |  19 CM Orfini Nicolo' 0 ITA 1998 1 - 0

16 25 1N Nonni Alessio 2 ITA 1969   |  0 - F

17 12 CM Di Donatantonio Franco1 ITA 2145   |  0 - F

18 13 M D'Angelo Angelo 1 ITA 2128   |  0 - F

19 28 CM Pagano Sergio 0 ITA 1915   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

2Â° TORNEO INTERNAZIONALE CITTA  DI PINETO
(1502032A)
Pineto - 13-02-2015 - 15-02-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Genocchio Daniele 4 ITA 2409   |  8 M Marsili Riccardo 3.5 ITA 2190 Â½ - Â½

2 6 M Pescatore Lorenzo 3 ITA 2275   |  2 IM Laketic Gojko 3 SRB 2404 0 - 1

3 3 IM Mrdja Milan 3 CRO 2376   |  22 1N Paolillo Gaia 3 ITA 1983 1 - 0

4 29 1N Menichelli Alessandro3 ITA 1892   |  4 IM Vuelban Virgilio 3 PHI 2323 0 - 1

5 5 IM Martorelli Antonio 2.5 ITA 2282   |  26 CM Sbraccia Giovanni 2.5 ITA 1945 1 - 0

6 9 IM Ljubisavljevic Zivojin Z2.5 SRB 2180   |  33 1N Piantieri Guido 2.5 ITA 1821 1 - 0

7 7 CM Viviani Alessio 2 ITA 2220   |  17 CM Gambardella Piero 2 ITA 2030 1 - 0

8 16 CM Difronzo Andrea 2 ITA 2078   |  10 CM Varvaglione Antonio 2 ITA 2152 0 - 1

9 11 CM Franciosi Fausto 2 ITA 2151   |  23 1N Cuppone Damiano 2 ITA 1978 Â½ - Â½

10 24 1N Manfroi Andrea 2 ITA 1975   |  14 WFM Santeramo Alessia Carmen2 ITA 2127 Â½ - Â½

11 20 CM Pitzanti Matteo 1.5 ITA 1994   |  27 1N Bottega Antonio 1.5 ITA 1938 1 - 0

12 31 CM Di Lascio Savino 1.5 ITA 1859   |  18 CM Coronel Joshua 1 ITA 2018 1 - 0

13 21 CM Pecorari Marcello 1 ITA 1985   |  30 1N Di Pietro Gabriele 1 ITA 1866 Â½ - Â½

14 28 CM Pagano Sergio 1 ITA 1915   |  32 CM Di Martino Antonio 1 ITA 1852 1 - 0

15 25 1N Nonni Alessio 2 ITA 1969   |  0 - F

16 15 CM Imbrogno Rinaldo 1.5 ITA 2116   |  0 - F

17 12 CM Di Donatantonio Franco1 ITA 2145   |  0 - F

18 13 M D'Angelo Angelo 1 ITA 2128   |  0 - F

19 34 2N Franciosi Claudio 0.5 ITA 1723   |  1 - F

20 19 CM Orfini Nicolo' 0 ITA 1998   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

2Â° TORNEO INTERNAZIONALE CITTA  DI PINETO
(1502032A)
Pineto - 13-02-2015 - 15-02-2015

1 Genocchio Daniele
IM ITA   Elo FIDE: 2409 Perf: 2558 Media: 2191.60 W-We: 0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 CM Coronel Joshua ITA 2018 391 0.91 1 1 1

2 N 10 CM Varvaglione Antonio ITA 2152 257 0.82 1 2 2

3 B 6 M Pescatore Lorenzo ITA 2275 134 0.68 1 3 3

4 N 4 IM Vuelban Virgilio PHI 2323 86 0.62 1 4 4

5 B 8 M Marsili Riccardo ITA 2190 219 0.78 Â½ 4 4

3.81 4 4

2 Laketic Gojko
IM SRB   Elo FIDE: 2404 Perf: 2463 Media: 2222.20 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 CM Orfini Nicolo' ITA 1998 406 0.92 1 1 1

2 B 9 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2180 224 0.78 1 2 2

3 N 5 IM Martorelli Antonio ITA 2282 122 0.67 Â½ 2 2

4 B 3 IM Mrdja Milan CRO 2376 28 0.54 Â½ 2 2

5 N 6 M Pescatore Lorenzo ITA 2275 129 0.67 1 3 3

3.58 3 3

3 Mrdja Milan
IM CRO   Elo FIDE: 2376 Perf: 2384 Media: 2143.20 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 CM Pitzanti Matteo ITA 1994 382 0.91 1 1 1

2 N 12 CM Di Donatantonio Franco ITA 2145 231 0.79 1 2 2

3 B 8 M Marsili Riccardo ITA 2190 186 0.74 Â½ 2 2

4 N 2 IM Laketic Gojko SRB 2404 -28 0.46 Â½ 2 2

5 B 22 1N Paolillo Gaia ITA 1983 393 0.92 1 3 3

3.82 3 3

4 Vuelban Virgilio
IM PHI   Elo FIDE: 2323 Perf: 2323 Media: 2082.40 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 CM Pecorari Marcello ITA 1985 338 0.88 1 1 1

2 B 11 CM Franciosi Fausto ITA 2151 172 0.73 1 2 2

3 N 24 1N Manfroi Andrea ITA 1975 348 0.89 1 3 3

4 B 1 IM Genocchio Daniele ITA 2409 -86 0.38 0 3 3

5 N 29 1N Menichelli Alessandro ITA 1892 431 0.92 1 4 4

3.8 4 4

FSI - 2Â° TORNEO INTERNAZIONALE CITTA  DI PINETO (1502032A) - Pineto - 13-02-2015 - 15-02-2015 - Pag. 12/21



T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

2Â° TORNEO INTERNAZIONALE CITTA  DI PINETO
(1502032A)
Pineto - 13-02-2015 - 15-02-2015

5 Martorelli Antonio
IM ITA   Elo FIDE: 2282 Perf: 2296 Media: 2146.80 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 1N Paolillo Gaia ITA 1983 299 0.85 1 1 1

2 N 14 WFM Santeramo Alessia Carmen ITA 2127 155 0.71 1 2 2

3 B 2 IM Laketic Gojko SRB 2404 -122 0.33 Â½ 2 2

4 N 6 M Pescatore Lorenzo ITA 2275 7 0.51 0 2 2

5 B 26 CM Sbraccia Giovanni ITA 1945 337 0.88 1 3 3

3.28 3 3

6 Pescatore Lorenzo
M ITA   Elo FIDE: 2275 Perf: 2313 Media: 2240.20 W-We: 0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 1N Cuppone Damiano ITA 1978 297 0.85 1 1 1

2 B 13 M D'Angelo Angelo ITA 2128 147 0.7 1 2 2

3 N 1 IM Genocchio Daniele ITA 2409 -134 0.32 0 2 2

4 B 5 IM Martorelli Antonio ITA 2282 -7 0.49 1 3 3

5 B 2 IM Laketic Gojko SRB 2404 -129 0.33 0 3 3

2.69 3 3

7 Viviani Alessio
CM ITA   Elo FIDE: 2220 Perf: 2056 Media: 1983.60 W-We: -0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 1N Manfroi Andrea ITA 1975 245 0.8 0 0 0

2 N 16 CM Difronzo Andrea ITA 2078 142 0.69 1 1 1

3 B 22 1N Paolillo Gaia ITA 1983 237 0.8 0 1 1

4 N 32 CM Di Martino Antonio ITA 1852 368 0.9 1 2 2

5 B 17 CM Gambardella Piero ITA 2030 190 0.75 1 3 3

3.94 3 3

8 Marsili Riccardo
M ITA   Elo FIDE: 2190 Perf: 2305 Media: 2138.20 W-We: 1.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 1N Nonni Alessio ITA 1969 1 0 1

2 B 15 CM Imbrogno Rinaldo ITA 2116 74 0.6 1 1 2

3 N 3 IM Mrdja Milan CRO 2376 -186 0.26 Â½ 1 2

4 B 33 1N Piantieri Guido ITA 1821 369 0.9 1 2 3

5 N 1 IM Genocchio Daniele ITA 2409 -219 0.22 Â½ 2 3

1.98 2 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

2Â° TORNEO INTERNAZIONALE CITTA  DI PINETO
(1502032A)
Pineto - 13-02-2015 - 15-02-2015

9 Ljubisavljevic Zivojin Z
IM SRB   Elo FIDE: 2180 Perf: 2196 Media: 2047.00 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 CM Sbraccia Giovanni ITA 1945 235 0.79 1 1 1

2 N 2 IM Laketic Gojko SRB 2404 -224 0.22 0 1 1

3 B 14 WFM Santeramo Alessia Carmen ITA 2127 53 0.57 Â½ 1 1

4 N 27 1N Bottega Antonio ITA 1938 242 0.8 1 2 2

5 B 33 1N Piantieri Guido ITA 1821 359 0.9 1 3 3

3.28 3 3

10 Varvaglione Antonio
CM ITA   Elo FIDE: 2152 Perf: 2119 Media: 2046.20 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 1N Bottega Antonio ITA 1938 214 0.77 1 1 1

2 B 1 IM Genocchio Daniele ITA 2409 -257 0.18 0 1 1

3 N 33 1N Piantieri Guido ITA 1821 331 0.88 0 1 1

4 B 21 CM Pecorari Marcello ITA 1985 167 0.72 1 2 2

5 N 16 CM Difronzo Andrea ITA 2078 74 0.6 1 3 3

3.15 3 3

11 Franciosi Fausto
CM ITA   Elo FIDE: 2151 Perf: 2058 Media: 2057.60 W-We: -0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 CM Pagano Sergio ITA 1915 236 0.8 1 1 1

2 N 4 IM Vuelban Virgilio PHI 2323 -172 0.27 0 1 1

3 B 26 CM Sbraccia Giovanni ITA 1945 206 0.76 Â½ 1 1

4 N 14 WFM Santeramo Alessia Carmen ITA 2127 24 0.53 Â½ 1 1

5 B 23 1N Cuppone Damiano ITA 1978 173 0.73 Â½ 1 1

3.09 1 1

12 Di Donatantonio Franco
CM ITA   Elo FIDE: 2145 Perf: 1957 Media: 2082.00 W-We: -0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 1N Menichelli Alessandro ITA 1892 253 0.81 1 1 1

2 B 3 IM Mrdja Milan CRO 2376 -231 0.21 0 1 1

3 N 23 1N Cuppone Damiano ITA 1978 167 0.72 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

1.74 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

2Â° TORNEO INTERNAZIONALE CITTA  DI PINETO
(1502032A)
Pineto - 13-02-2015 - 15-02-2015

13 D'Angelo Angelo
M ITA   Elo FIDE: 2128 Perf: 1789 Media: 2036.67 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 1N Di Pietro Gabriele ITA 1866 262 0.82 1 1 1

2 N 6 M Pescatore Lorenzo ITA 2275 -147 0.3 0 1 1

3 B 25 1N Nonni Alessio ITA 1969 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

1.12 1 1

14 Santeramo Alessia Carmen
WFM ITA   Elo FIDE: 2127 Perf: 2090 Media: 2089.40 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 CM Di Lascio Savino ITA 1859 268 0.83 1 1 1

2 B 5 IM Martorelli Antonio ITA 2282 -155 0.29 0 1 1

3 N 9 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2180 -53 0.43 Â½ 1 1

4 B 11 CM Franciosi Fausto ITA 2151 -24 0.47 Â½ 1 1

5 N 24 1N Manfroi Andrea ITA 1975 152 0.7 Â½ 1 1

2.72 1 1

15 Imbrogno Rinaldo
CM ITA   Elo FIDE: 2116 Perf: 1895 Media: 1981.25 W-We: -1.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 CM Di Martino Antonio ITA 1852 264 0.82 1 1 1

2 N 8 M Marsili Riccardo ITA 2190 -74 0.4 0 1 1

3 B 27 1N Bottega Antonio ITA 1938 178 0.73 Â½ 1 1

4 N 26 CM Sbraccia Giovanni ITA 1945 171 0.73 0 1 1

5 0 0 F 1 1

2.68 1 1

16 Difronzo Andrea
CM ITA   Elo FIDE: 2078 Perf: 1918 Media: 1989.20 W-We: -0.99

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 1N Piantieri Guido ITA 1821 257 0.82 Â½ 0 0

2 B 7 CM Viviani Alessio ITA 2220 -142 0.31 0 0 0

3 B 34 2N Franciosi Claudio ITA 1723 355 0.89 1 1 1

4 N 17 CM Gambardella Piero ITA 2030 48 0.57 Â½ 1 1

5 B 10 CM Varvaglione Antonio ITA 2152 -74 0.4 0 1 1

2.99 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

2Â° TORNEO INTERNAZIONALE CITTA  DI PINETO
(1502032A)
Pineto - 13-02-2015 - 15-02-2015

17 Gambardella Piero
CM ITA   Elo FIDE: 2030 Perf: 1931 Media: 2002.80 W-We: -0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 2N Franciosi Claudio ITA 1723 307 0.86 Â½ 0 0

2 N 24 1N Manfroi Andrea ITA 1975 55 0.58 0 0 0

3 B 18 CM Coronel Joshua ITA 2018 12 0.52 1 1 1

4 B 16 CM Difronzo Andrea ITA 2078 -48 0.43 Â½ 1 1

5 N 7 CM Viviani Alessio ITA 2220 -190 0.25 0 1 1

2.64 1 1

18 Coronel Joshua
CM ITA   Elo FIDE: 2018 Perf: 1807 Media: 2046.80 W-We: -1.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 IM Genocchio Daniele ITA 2409 -391 0.09 0 0 0

2 B 27 1N Bottega Antonio ITA 1938 80 0.61 0 0 0

3 N 17 CM Gambardella Piero ITA 2030 -12 0.48 0 0 0

4 B 19 CM Orfini Nicolo' ITA 1998 20 0.53 1 1 1

5 N 31 CM Di Lascio Savino ITA 1859 159 0.71 0 1 1

2.42 1 1

19 Orfini Nicolo'
CM ITA   Elo FIDE: 1998 Perf: 1320 Media: 2054.75 W-We: -1.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 IM Laketic Gojko SRB 2404 -406 0.08 0 0 0

2 N 26 CM Sbraccia Giovanni ITA 1945 53 0.57 0 0 0

3 B 32 CM Di Martino Antonio ITA 1852 146 0.7 0 0 0

4 N 18 CM Coronel Joshua ITA 2018 -20 0.47 0 0 0

5 0 0 F 0 0

1.82 0 0

20 Pitzanti Matteo
CM ITA   Elo FIDE: 1994 Perf: 1959 Media: 1959.00 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 IM Mrdja Milan CRO 2376 -382 0.09 0 0 0

2 B 29 1N Menichelli Alessandro ITA 1892 102 0.64 0 0 0

3 B 30 1N Di Pietro Gabriele ITA 1866 128 0.67 Â½ 0 0

4 N 34 2N Franciosi Claudio ITA 1723 271 0.83 1 1 1

5 B 27 1N Bottega Antonio ITA 1938 56 0.58 1 2 2

2.81 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

2Â° TORNEO INTERNAZIONALE CITTA  DI PINETO
(1502032A)
Pineto - 13-02-2015 - 15-02-2015

21 Pecorari Marcello
CM ITA   Elo FIDE: 1985 Perf: 1881 Media: 2029.60 W-We: -0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 IM Vuelban Virgilio PHI 2323 -338 0.12 0 0 0

2 N 28 CM Pagano Sergio ITA 1915 70 0.6 1 1 1

3 B 29 1N Menichelli Alessandro ITA 1892 93 0.63 0 1 1

4 N 10 CM Varvaglione Antonio ITA 2152 -167 0.28 0 1 1

5 B 30 1N Di Pietro Gabriele ITA 1866 119 0.66 Â½ 1 1

2.29 1 1

22 Paolillo Gaia
1N ITA   Elo FIDE: 1983 Perf: 2215 Media: 2142.40 W-We: 1.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 IM Martorelli Antonio ITA 2282 -299 0.15 0 0 0

2 B 31 CM Di Lascio Savino ITA 1859 124 0.67 1 1 1

3 N 7 CM Viviani Alessio ITA 2220 -237 0.2 1 2 2

4 B 24 1N Manfroi Andrea ITA 1975 8 0.51 1 3 3

5 N 3 IM Mrdja Milan CRO 2376 -393 0.08 0 3 3

1.61 3 3

23 Cuppone Damiano
1N ITA   Elo FIDE: 1978 Perf: 2066 Media: 2065.80 W-We: 0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 M Pescatore Lorenzo ITA 2275 -297 0.15 0 0 0

2 N 30 1N Di Pietro Gabriele ITA 1866 112 0.65 1 1 1

3 B 12 CM Di Donatantonio Franco ITA 2145 -167 0.28 1 2 2

4 N 29 1N Menichelli Alessandro ITA 1892 86 0.62 0 2 2

5 N 11 CM Franciosi Fausto ITA 2151 -173 0.27 Â½ 2 2

1.97 2 2

24 Manfroi Andrea
1N ITA   Elo FIDE: 1975 Perf: 2137 Media: 2136.60 W-We: 0.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Viviani Alessio ITA 2220 -245 0.2 1 1 1

2 B 17 CM Gambardella Piero ITA 2030 -55 0.42 1 2 2

3 B 4 IM Vuelban Virgilio PHI 2323 -348 0.11 0 2 2

4 N 22 1N Paolillo Gaia ITA 1983 -8 0.49 0 2 2

5 B 14 WFM Santeramo Alessia Carmen ITA 2127 -152 0.3 Â½ 2 2

1.52 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

2Â° TORNEO INTERNAZIONALE CITTA  DI PINETO
(1502032A)
Pineto - 13-02-2015 - 15-02-2015

25 Nonni Alessio
1N ITA Elo Italia: 1969 Variaz: 24 Perf: 1932 Media: 2056.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 M Marsili Riccardo ITA 2190 -221 0.22 0 0 0

2 N 32 CM Di Martino Antonio ITA 1852 117 0.66 1 1 1

3 N 13 M D'Angelo Angelo ITA 2128 -159 0.29 1 2 2

4 0 0 F 2 2

5 0 0 F 2 2

1.17 2 2

26 Sbraccia Giovanni
CM ITA   Elo FIDE: 1945 Perf: 2146 Media: 2145.40 W-We: 1.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2180 -235 0.21 0 0 0

2 B 19 CM Orfini Nicolo' ITA 1998 -53 0.43 1 1 1

3 N 11 CM Franciosi Fausto ITA 2151 -206 0.24 Â½ 1 1

4 B 15 CM Imbrogno Rinaldo ITA 2116 -171 0.27 1 2 2

5 N 5 IM Martorelli Antonio ITA 2282 -337 0.12 0 2 2

1.27 2 2

27 Bottega Antonio
1N ITA   Elo FIDE: 1938 Perf: 1943 Media: 2092.00 W-We: -0.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 CM Varvaglione Antonio ITA 2152 -214 0.23 0 0 0

2 N 18 CM Coronel Joshua ITA 2018 -80 0.39 1 1 1

3 N 15 CM Imbrogno Rinaldo ITA 2116 -178 0.27 Â½ 1 1

4 B 9 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2180 -242 0.2 0 1 1

5 N 20 CM Pitzanti Matteo ITA 1994 -56 0.42 0 1 1

1.51 1 1

28 Pagano Sergio
CM ITA   Elo FIDE: 1915 Perf: 1769 Media: 1961.75 W-We: -0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 CM Franciosi Fausto ITA 2151 -236 0.2 0 0 0

2 B 21 CM Pecorari Marcello ITA 1985 -70 0.4 0 0 0

3 N 31 CM Di Lascio Savino ITA 1859 56 0.58 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 32 CM Di Martino Antonio ITA 1852 63 0.59 1 1 2

1.77 1 2
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29 Menichelli Alessandro
1N ITA   Elo FIDE: 1892 Perf: 2157 Media: 2085.00 W-We: 1.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 CM Di Donatantonio Franco ITA 2145 -253 0.19 0 0 0

2 N 20 CM Pitzanti Matteo ITA 1994 -102 0.36 1 1 1

3 N 21 CM Pecorari Marcello ITA 1985 -93 0.37 1 2 2

4 B 23 1N Cuppone Damiano ITA 1978 -86 0.38 1 3 3

5 B 4 IM Vuelban Virgilio PHI 2323 -431 0.08 0 3 3

1.38 3 3

30 Di Pietro Gabriele
1N ITA   Elo FIDE: 1866 Perf: 1840 Media: 1988.80 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 M D'Angelo Angelo ITA 2128 -262 0.18 0 0 0

2 B 23 1N Cuppone Damiano ITA 1978 -112 0.35 0 0 0

3 N 20 CM Pitzanti Matteo ITA 1994 -128 0.33 Â½ 0 0

4 B 31 CM Di Lascio Savino ITA 1859 7 0.51 Â½ 0 0

5 N 21 CM Pecorari Marcello ITA 1985 -119 0.34 Â½ 0 0

1.71 0 0

31 Di Lascio Savino
CM ITA   Elo FIDE: 1859 Perf: 1982 Media: 1981.80 W-We: 0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 WFM Santeramo Alessia Carmen ITA 2127 -268 0.17 0 0 0

2 N 22 1N Paolillo Gaia ITA 1983 -124 0.33 0 0 0

3 B 28 CM Pagano Sergio ITA 1915 -56 0.42 1 1 1

4 N 30 1N Di Pietro Gabriele ITA 1866 -7 0.49 Â½ 1 1

5 B 18 CM Coronel Joshua ITA 2018 -159 0.29 1 2 2

1.7 2 2

32 Di Martino Antonio
CM ITA   Elo FIDE: 1852 Perf: 1730 Media: 2043.60 W-We: 0.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 CM Imbrogno Rinaldo ITA 2116 -264 0.18 0 0 0

2 B 25 1N Nonni Alessio ITA 1969 0 0 0

3 N 19 CM Orfini Nicolo' ITA 1998 -146 0.3 1 1 1

4 B 7 CM Viviani Alessio ITA 2220 -368 0.1 0 1 1

5 N 28 CM Pagano Sergio ITA 1915 -63 0.41 0 1 1

0.99 1 1
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33 Piantieri Guido
1N ITA   Elo FIDE: 1821 Perf: 2065 Media: 2064.60 W-We: 1.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 CM Difronzo Andrea ITA 2078 -257 0.18 Â½ 0 0

2 N 34 2N Franciosi Claudio ITA 1723 98 0.63 1 1 1

3 B 10 CM Varvaglione Antonio ITA 2152 -331 0.12 1 2 2

4 N 8 M Marsili Riccardo ITA 2190 -369 0.1 0 2 2

5 N 9 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2180 -359 0.1 0 2 2

1.13 2 2

34 Franciosi Claudio
2N ITA   Elo FIDE: 1723 Perf: 1659 Media: 1980.75 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 CM Gambardella Piero ITA 2030 -307 0.14 Â½ 0 0

2 B 33 1N Piantieri Guido ITA 1821 -98 0.37 0 0 0

3 N 16 CM Difronzo Andrea ITA 2078 -355 0.11 0 0 0

4 B 20 CM Pitzanti Matteo ITA 1994 -271 0.17 0 0 0

5 0 1 F 0 1

0.79 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

25 1N Nonni Alessio ITA 3 2.0 2056 2076 1969 1966 M 118285
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